
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/200/2012 

RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Myślenicach  

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. 1) W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/191/2012 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 

27 czerwca 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Myślenicach (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2012 r. poz. 3203) wprowadza się zmianę poprzez 

dodanie w pkt. B kolejnego ppkt. 27 w brzmieniu: "27. Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego)".  

2) W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/191/2012 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 27 czerwca 

2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach 

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2012 r. poz. 3203) wprowadza się zmianę poprzez dodanie 

w Schemacie Organizacyjnym Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach 

dodatkowej komórki organizacyjnej: "Zespół Leczenia Środowiskowego (domowego)".  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

   

 

 

Przewodniczący Rady  

Henryk Migacz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 sierpnia 2012 r.

Poz. 4083


		2012-08-23T11:42:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




